別紙様式　第 8 号

　　年　　　　月　　　　日

（ 登記簿上の地番 ）

　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

㎡

（ ※ 該当項目を○で囲む。 ）
※ ※

一般財団法人 山口県教職員互助会貸付規程第12条の規定により、添付書類を添えて報告します。

　一般財団法人　山口県教職員互助会理事長　　様

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

㊞

電話　（　　　　　　）　　　　　―

　【 添付書類 】

1. 新築、移築 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　建物登記事項証明書 （原本）

2. 増築、改築 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　建物登記事項証明書 （原本）　（登記しない場合は領収書 （写））

3. 修理､住宅借入、敷地補修、敷地借入 ・・・・・・・　領収書 （写）

4. マンション購入 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　建物登記事項証明書 （原本）

5. 敷地及び住宅購入（新築・中古） ・・・・・・・・・・・・・　建物登記事項証明書 （原本）、土地登記事項証明書 （原本）

6. 敷地購入 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　土地登記事項証明書 （原本）

借
受
人

所 属 コ ー ド 所 属 名

職 員 番 号 職名及び氏名

現 住 所

（
新築　・　増築　・　改築　・　移築

）  が完了したので
敷 地 修理　・　購入　・　借入　・　補修

上記のとおり （
住 宅

） の

対象物件の所在地

工 事 完 了 又 は
購 入 年 月 日

工 事 請 負 者 名
又 は 譲 渡 者 名

構 造 ・ 面 積

記

平成
令和

完　了　報　告　書

貸 付 番 号 第 号

借受金額 　　　　　　　　　　　　 円

貸 付 年 月 日
平成
令和